9ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 11ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 26.03.2024

PROJETO DE RESOLUÇÃO 59/2024 DA MESA DIRETORA

O SR. CIRONE DEIRÓ (Presidente) - Projeto de Resolução 59/2024 da Mesa Diretora. Transfere temporariamente a sede do Poder Legislativo para o município de Cacoal.
 Em turno único de discussão e votação, deixa eu ver se tem parecer. Está sem parecer. Solicito à Deputada Drª Taíssa emitir parecer em plenário pelas Comissões pertinentes.

A SRA. DRA. TAÍSSA - Projeto de Resolução 59/2024, de autoria da Mesa Diretora, que “Transfere temporariamente a sede do Poder Legislativo para o município de Cacoal”.
Parecer totalmente favorável, Senhor Presidente.

O SR. CIRONE DEIRÓ (Presidente) - Em discussão o parecer da Excelentíssima Deputada Drª Taíssa. Não havendo quem queira discutir. Em votação. Os deputados favoráveis permaneçam como se encontram, os contrários se manifestam. Aprovado o parecer.